平成２０年１１月３日
      各団委員長
      各ＢＳ隊長    様
      各ＶＳ隊長

東 播 地 区 委 員 長           平塚    徹
東播地区ｺﾐｯｼｮﾅｰ           寺西 章浩
東播地区ｽｶｳﾄ委員長  岡田  十一

宗教章技能講習会「第一教程」の開催について

  みだしのことについて、加古川第２団団委員長  幹様はじめ鶴林寺各院の住職様のご指

導により、下記のとおり「宗教章技能講習会（第一教程）」を開催します。
  この第一教程は全般に共通する講習会で、第二教程の全宗派に共通するものですので、

該当スカウトに是非この機会に受講するようにお勧めください。

記

１．日    時  平成２０年１２月１３日（土）１８：００～１４日（日）正午まで
              受付 １７：３０～

※ 夕食を済ませて集合のこと。入浴及び１4 日の昼食はありません。
２．場    所  加古川市加古川町北在家４２４  鶴林寺講堂（℡ 079-422-6064）
３．主任講師  幹  栄盛  住職
４．対    象  ボーイスカウト２級（中学生）以上、ベンチャースカウト
５．携 行 品      制服、制帽、運動靴、訓練用具、筆記具、寝袋、防寒具、洗面用具、着替
              パジャマ、懐中電灯、（あれば、数珠、袈裟持参のこと）
６．参 加 費      １，０００円（資料代、食費等  当日徴収）
７．申込内容  ①参加スカウト  所属地区、団名、所属隊、級

住所、氏名（読み方）、生年月日、性別、学年、電話番号
              ②申込担当者    氏名、役務、連絡先電話番号   を明記のうえ
              下記宛、いずれかの方法で申し込みのこと。
              〒674-0067  明石市大久保町大久保町 646  岡田  十一
              Tel・Fax    ０７８－９３６－４４９５
              Ｅ-mail      s-okada-1126@actv.zaq.ne.jp
８．申込期限  平成２０年１１月３０日（日）厳守
９．備    考  ①鶴林寺講堂での宿泊のため寝具はありません。寝袋を忘れないこと。
              ②「ちかい・おきて」を暗唱してくること。
              ③ＪＲ加古川駅からの交通機関（徒歩なら２．２キロ）

コミュティバス（かこバス：別府ルート）鶴林寺下車
 16：58、17：28 発 運賃２００円（所要時間８分）